PSS 2A-1C14 A-C
Page  1
  重量轻便于运送和安装，不需要费用较高的管道
支架。
  ATEX 防火焰设计允许变送器安装在要求具有
ATEX 防火焰性能的危险场所。
  切向排放和泄放(图2,3,4和5)可保证传感器凹腔
内介质的排放，无论变送器是垂直安装还是水平安

结的过程流体。(参阅表2)
  下表2是用于配接变送器的膜盒。订货时，需提
供变送器和配用膜盒的型号编码。有关膜盒的型
号，请详见PSS 2A-1Z11A和参阅图7。
图7  压力隔离膜盒与IDP10 变送器配合使用
膜盒说明
表2  用于I/A Series压力变送器IDP10的压力隔离膜盒
法兰型，直接安装(法兰液位)式，
平头或凸头膜片
法兰型，远传式，平头膜片
法兰型，远传式，凸头膜片
法兰型，远传式，带凹腔式
螺纹型，远传式，带凹腔式
管道马鞍形焊接型，远传式，带
凹腔式
卫生型，远传式，平头膜片
ANSI Class 150, 300, 600法兰和
BS/DIN PN 10/40, 10/16, 或25/40
法兰
ANSI Class 150, 300, 600法兰和
BS/DIN PN 10/40 法兰
ANSI Class 150, 300, 600法兰和
BS/DIN PN 10/40, 25/40法兰
ANSI Class 150, 300, 600, 1500
法兰
1/4, 1/2, 3/4, 1或1 1/2 NPT内螺
纹
下膜盒体顺管道方向成马鞍形焊
接在3 或4 英寸的管道上
卡箍式快速接头
PSFLT (a)
PSFPS
PSFES
PSFAR
PSTAR
PSISR
PSSCR
膜盒型号 过程连接过程连接
膜盒直接安装在高压侧
通过毛细管和高压侧、低压侧或
高低两侧相连
通过毛细管和高压侧、低压侧或
高低两侧相连
通过毛细管和高压侧、低压侧或
高低两侧相连
通过毛细管和高压侧、低压侧或
高低两侧相连
通过毛细管和高压侧、低压侧或
高低两侧相连
通过毛细管和高压侧、低压侧或
高低两侧相连
PSS 2A-1C14 A-C
Page  4
A

D
E (f)
I/A Series IDP10差压和带直接连接式或远传式压力膜盒的变送器型号编码
传感器材料
Co-Ni-Cr合金
Co-Ni-Cr合金
316Lss
316Lss
Hastelloy C合金
Hastelloy C合金
Co-Ni-Cr合金
Co-Ni-Cr合金
316Lss
316Lss
316Lss, 镀金
Monel合金
Monel合金
Hastelloy C合金
Hastelloy C合金
Monel合金
Monel合金
Hastelloy C合金
Hastelloy C合金
钽合金
钽合金
钽合金
钽合金
填充液
硅油
Fluorinert
PSS 2A-1C14 A-C
Page  8
过程接头型式(材料与过程外壳相同) (g)
无，高、低压侧按适用情况提供1/2NPT过程连接
1/4NPT (不适用Hastelloy C合金材料)
1/2NPT
Rc 1/4 (不适用Hastelloy C合金材料)
Rc 1/2
1/2 Sch. 80焊颈(不适用Hastelloy C合金材料)
无接头，专用于1/2NPT过程接头的pvdf衬套(仅适用于上面结构编码78/79)
导线管接头
1/2NPT导线管接头，双侧，铝壳体
PG 13.5导线管接头，双侧，铝壳体 (仅适用于电气安全编码“D”)
1/2 NPT导线管接头，双侧，316ss壳体
PG 13.5导线管接头，双侧，316ss壳体(仅适用于电气安全编码“D”)
电气安全性(详见电气安全规范部分说明)
ATEX II 1 G, EEx ia IIC ,或 II 1/2G, EEx ib IIC
ATEX II 2 G, EEx d IIC
ATEX II 3 G, EEx nl IIC
CSA鉴定
FM鉴定
SAA鉴定, EEx, d, IIC
SAA鉴定, EEx, ia, IIC
SAA鉴定, EEx, n, IIC
有关任选件的说明，详见下面的选配件编码表
(a) 电子模块“-D”,“-T”,“-A”,“-V”和“-F”的详细说明，参阅相应的产品说明书PSS 2A-1C13A, B, C, D, E。
(b) 最大过压为2.1MPa (300psi)；温度范围为压力-7和82˚C (20和180˚F)。
(c) 远传式压力膜盒的型号可以为PSFPS，PSFES，PSFAR，PSTAR，PSISR和PSSCR。
(d) 提供变送器和配置压力膜盒的型号代码，压力膜盒型号代码参阅产品说明书PSS 2A-1Z11A。
(e) 量程编码“A”的变送器不适用配置压力膜盒。
(f) 量程编码“E”不适用于结构编码78和79。
* 常用型号编码。
说明
安装支架组件－只指定其中一个编码
安装支架组件，涂漆钢支架配电镀钢质螺栓
安装支架，316ss支架配了316ss螺栓
带按键的数字显示器
数字显示器，按键和显示窗罩盖
标准LCD，封闭罩壳(只适用于IDP10-A, IDP10-V)
DIN 19213结构(只适用于过程接头编码 “0” )－只指定其中一个编码 (d)
单端过程外壳，配M10, B7钢质螺栓
双端过程外壳，配M10, B7钢质螺栓(后面配腰形盲法兰) (e)(f)
单端过程外壳，配7/16in, B7钢质螺栓
双端过程外壳，配7/16in, B7钢质螺栓(后面配腰形盲法兰) (e)(f)
单端过程外壳，配7/16in, 316ss钢质螺栓
双端过程外壳，配7/16in, 316ss钢质螺栓(后面配腰形盲法兰) (e)(f)
单端过程外壳，配7/16in, 17-4ss钢质螺栓
双端过程外壳，配7/16in, 17-4ss钢质螺栓(后面配腰形盲法兰) (e)(f)
表面清洁处理－只指定其中一个编码
去油处理(只限于硅油填充液的变送器)
  (不适用于氧/氯或其它可能同硅油发生反应的流体)
适用于氧气作业的清洁处理－只限于Fluorinert填充液的传感器
  (不适用于碳钢外壳或填充硅油的传感器)
适用于氯气作业的清洁处理－只限于 Fluorinert填充液的传感器
  (不适用于碳钢外壳或填充硅油的传感器)
 型号
-M1 (b)
-M2 (b)
-L1
-L2
-D1 (c)
-D2 (c)
-D3 (c)
-D4 (c)
-D5 (c)
-D6 (c)
-D7 (c)
-D8 (c)
-X1 (d)
-X2 (c)
-X3 (c)
IDP10选配件编码表(a) IDP10
29
型号
0
1
2
3
4
6
7
1
2
3
4
E
D
N
C
F
A
H
K
I/A Series IDP10 差压和带直接连接式或远传式压力膜盒的变送器型号编码(续)
PSS 2A-1C14 A-C
Page  9
1. 提供型号编码，变送器(不需要配置压力膜盒)。
   如：IAP10-A20B21F-M1
   或：
   提供型号编码，变送器(需要配置压力膜盒)。
   如：变送器编码    IDP10-AF1C01F-M1
                                 膜盒在高压侧，硅油填充液
   如：压力膜盒编码 (PSS2A-1Z11A)
                                      PSFLT-B2S0153
            膜盒在高压侧             硅油填充液
2. 压力标定范围
3. 组态数据表(当要求工厂组态任选编码“-C2”时，应填写组态表格)
4. 型号编码中未包括的其它任选特点，请参阅产品说明书PSS 2A-1Z9E)
5. 用户铭牌数据
过程外壳和过程接头的螺栓连接－只指定其中一个编码
316ss螺钉和螺母(压力降低值见“功能规范”部分说明)
17-4ss螺钉和螺母
导线管螺纹转换接头－只指定其中一个编码
Hawke型1/2NPT电缆密封接头，适用于导线管接头编码“1”和“3”
PG13.5塑料接头，适用于导线管接头编码 “2”和“4”
M20接头，适用于导线管接头编码“1”和“3”
PG13.5喇叭型电缆密封接头，适用于导线接头编码 “2”和“4”
电子盒特点－只指定其中一个编码
外部调零
模块盒盖的密封锁定
外部调零与监控传送器铅封
定制组态－只指定其中一个编码
数字输出 (如果不选择数字输出，表示默认4至20mA输出)(只限于IDP10-D)
全部制造厂组态(要求填写组态表格)
Ermeto接头－只指定其中一个编码
钢接头，将6mm管道同1/4NPT过程接头相连接
钢接头，将12mm管道同1/2NPT过程接头相连接
316ss接头, 将6mm管道同1/4NPT过程接头相连接
316ss接头, 将12mm管道同1/2NPT过程接头相连接
说明书
不附说明书或CD
完整书面资料
其它任选项
变送器电子组件部分的最低的温度可为-50˚C (-58˚F)
附加过程外壳的侧向泄放螺钉
五年质保期
附加的用户铭牌 (不锈钢铭牌，用钢丝系在变送器上)
静压4500psi (31MPa)，仅适用于量程代码 B/C，不适用于结构编码78/79及配置压力膜盒的方式
-B1 (c)
-B2
-A1
-A2
-A3
-A4
-Z1
-Z2
-Z3
-C1
-C2
-E1 (c)
-E2 (c)
-E3 (c)
-E4 (c)
-K1
-K4
-J
-V (c)
-W
-T
-Y
IDP10选配件编码表(续) IDP10
(a) 型号编码中未包括的其它任选特点，请参阅产品说明书PSS 2A-1Z9E。
(b) 不适用于直接安装的PSFLT(液位法兰型)膜盒的配置方式。
(c) 不适用于远传式或直接安装的PSFLT(液位法兰型)膜盒的配置方式。
(d) 指定DIN 19213结构型式时额定压力的下降值，请见功能规范部分的说明。
(e) 温度范围为0至60˚C (32和140˚F)。
(f) 不适用于“-M1”和“-M2”选项。
选型示例和订货须知
30
PSS 2A-1C14 A-C
Page  10
31
要求报价提出的技术条件
    制造商须提供直接连接式或支架安装式压力变送器，用于测量表压或绝对压力，并可在一个标准的
二线制直流供电系统中传送数字输出信号和/或4至20mA模拟输出信号。变送器可配接压力隔离膜盒，用
于液位，界面和密度的测量。变送器的技术条件如下：
远程通讯：
抗射频干扰：
电子模块盒：
外壳封装：
耐压：
安装方式：
过程连接：
电子模块：
传感器材质：
过程外壳材料：
量程范围：
电气类别：
近似重量：
型号编码：
不可干扰输出信号
在射频范围 27至1000MHz, 场强为30伏/米的情况下，误差为 0.1%
铝盒体涂以环氧树脂或 316ss
符合IEC IP66 (NEMA TYPE 4X)的规定
对标准的变送器为14500psi;
直接同过程连接或通过支架安装在管道上
通过过程接头同1/4NPT, 1/2NPT, RC1/4, RC1/2或Sch.80 焊颈配接或配接压力膜盒
封装在一个符合NEMA 4X (IEC IP66)标准，用O形圈密封的盒体中，具有防潮、防
污双重防护性能。可提供任选的或标准一体式带面板组态按键的 LCD显示器
316Lss，Co-Ni-Cr合金，Monel合金，Hastelloy C合金，钽合金和镀金316Lss
工业用标准316Lss，碳钢和 Hastelloy C合金
0.5和30inH2O，3.5和200inH2O，1和30psi，10至300psi，或100至3000psi，按适用的
情况
隔爆型，I，II类，2区；本质安全型或防爆型，I，II类，1区，电气安全设计符合
欧盟规程
过程连接：4.2kg (9.2lb)
不连过程接头：3.5kg (7.8lb)
316ss壳体：增加1.1kg (2.4lb)
带可选的LCD显示器：增加0.2kg (0.4lb)
配接膜盒方式，请参阅PSS 2A-1Z11A
Foxboro IDP10智能型d/p Cell差压变送器或相当的替代型号
PSS 2A-1C14 A-C
Page  11
32
导线管接头
(注 1)
任选的外
部调零器
任选的监控
传送器铅封
泄放螺钉
(注 6)
导线管接头
(注 1)
过程接头
(注 2)
闷头
(注 6)
标称尺寸
毫米
英寸
注：
1. 导线管接头1/2 NPT或 PG13.5，双侧，不用的接头须用制造厂提供的金属闷头堵塞；
2. 过程接头可去掉，而通过过程外壳的1/4NPT内螺纹直接同外壳连接；
3. 过程外壳可以倒置，使任选的侧面泄放口变成侧面排放口；
4. 过程接头可以倒置，使高低压接头之间的中心距离为51, 54或 57mm(2.0, 2.125或 2.25in) ;
5. 在拧紧位置逆时针方向一周之内，上部构件可转向任意位置；
6. 当指定任选的侧面泄放口(注3)时，泄放螺钉用过程外壳端闷头替代。